2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /UBND-NL
V/v sao lưu cơ sở dữ liệu đất đai trên hệ thống VBDLis để lưu trữ, đảm bảo an toàn dữ liệu
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày     tháng     năm 2024

	Kính gửi:

	- Sở Tài nguyên và Môi trường;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- UBND các huyện, thành phố, thị xã.

Ngày 13/11/2024, UBND tỉnh nhận được Văn bản số 13071/CNVTPĐ-VTS ngày 30/10/2024 của Liên danh Tập đoàn Công nghiệp Viễn thông Quân đội và Công ty Cổ phần Tin học bản đồ Việt Nam (sau đây gọi tắt là Liên danh Viettel - Vietbando) về việc sao lưu cơ sở dữ liệu đất đai trên hệ thống VBDLis để lưu trữ, đảm bảo an toàn dữ liệu (Văn bản gửi kèm trên hệ thống điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với Sở Thông tin và Truyền thông, các đơn vị, địa phương liên quan nghiên cứu soát xét cụ thể nội dung Văn bản nêu trên của Liên danh Viettel - Vietbando; theo chức năng, nhiệm vụ và thẩm quyền chủ động thực hiện việc sao lưu, đảm bảo an toàn cơ sở dữ liệu về đất đai và phục vụ công tác quản lý nhà nước theo đúng quy định, hoàn thành theo đúng thời gian yêu cầu của Liên danh Viettel - Vietbando, đồng thời có văn bản xác nhận hoàn thành công tác sao lưu cơ sở dữ liệu đất đai, gửi Liên danh Viettel - Vietbando và báo cáo UBND tỉnh trước ngày 20/11/2024; kịp thời, báo cáo, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh các nội dung vượt thẩm quyền (nếu có) theo đúng quy định/.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, Phó CVP UBND tỉnh;

- Liên danh Viettel - Vietbando;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NL.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Sơn

PAGE